
 

 

Dz-07.0021.8.2015  

Uchwała nr X/101/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian organizacji ruchu na terenie Placu na Stawach 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących zmian w organizacji ruchu na terenie 

Placu na Stawach: 

 wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na krótkim odcinku ulicy przy Placu na Stawach, 

od ul. Senatorskiej do ul. Stachowicza, 

 likwidację nieprawidłowo oznakowanego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Stachowicza, 

w to miejsce przy obu krawężnikach montaż azyli gumowych z tablicami U-6 (lub stojaków 

rowerowych), które wykluczą postój w miejscu, gdzie piesi przekraczają jezdnię, 

 montaż znaków B-39 (strefa ograniczonego postoju) i D-52 (strefa ruchu) na ul. Plac na 

Stawach przy wjeździe na obecną drogę wewnętrzną. Montaż znaku B-39 ze standardowym 

zapisem, stosowanym na terenie Krakowa, wyeliminuje „dzikie” parkowanie aut spoza 

strefy P6 III, 

 dołożenie zapisu do znaków B-39 i D-52 o tym, że postój wewnątrz strefy możliwy jest 

tylko na miejscach wyznaczonych (zatoki i pasy postojowe), 

 zakończenie obu stref na wlocie w ulicę Stachowicza, poprzez montaż znaków B-40 i D-53, 

 umieszczenie pod znakami D-18 przy ul. Senatorskiej (po lewej i prawej stronie począwszy 

od ul. Filareckiej) tabliczek mających na celu umożliwienie parkowania (max. do 30 minut) 

w godzinach od 10-17 tylko samochodom osobowym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wprowadzenie wnioskowanych zmian w organizacji ruchu w wydatny sposób przyczyni się do 

poprawy komfortu osób korzystających z punktów handlowych usytuowanych na obszarze Placu na 
Stawach. 

Sformułowanie ww. zmian poprzedzone zostało konsultacjami z mieszkańcami i osobami 

prowadzącymi działalność gospodarcza w obrębie Placu na Stawach. 


